UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Francisci Tvrriani Societatis Iesv, Defensio Locorum S.
Scripturae. De Ecclesia Catholica, Et Eivs Pastore
Episcopo Romano, B. Petri, principis Apostolorum
successore, libri duo. Aduersus nugatorias ...**

Torres, Francisco de

Coloniae Agrippinae, 1580

VD16 ZV 18729

Capvt VII. De obseruatione Cyrilli Hierosolymitani, quod tunc primum
appellata est ecclesia illa Mosaica, cum Aaron factus est Pontifex,
quomodo eam Antonius temerè & non sine contemptu LXX. ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-33634

De obseruatione Cyrilli Hierosolymitani, quod tunc primum appellata est ecclesia illa Mosaica, cum Aaron factus est Pontifex, quomodo eam Antonius temerè & non sine contemptu LXX. interpretum, & auctoritatis Apostolicæ reprehendat, & reprehendendo faueat Hebræis: & de epist. Orig. ad Africanum, De varia dispositione ecclesiæ diuersis ætatibus ad ecclesiæ substantiâ pertinente. Quomodo probet Antonius Ecclesiam Catholicam esse inuisibilem, & quam multis rationibus eius argumentatio captiosa redarguatur, & quomodo ecclesia catholica sit omnium ecclesiarum congregatio, & quod Antonius negat, & de duplici κατὰ ἴδιν, quod Antonius nesciuit discernere, & quam multis argumentis demonstretur, Ecclesiam Catholicam esse visibilem, & non inuisibilem, & de definitione Ecclesiæ, quam attulit Antonius.

» **P** Ergit Antonius, ex his quoq; sequitur Sophi-
 » stam Turrianum non leuiter errasse, cum in
 » initio libri sui dixit, Ecclesiã non prius fuisse,
 » quam Aaron Pontifex factus esset; atq; adeò
 » non fuisse prius appellatã ecclesiã ex c. 8. Leui-
 » tici; nec enim debuit hæere in Græco vocabulo, sed veni-
 » re ad autographon Hebraicum, & c: & paulò post, adeò vt
 » cum vellet Turrianus è portu soluere, in ipso portu nauẽ
 » fregisse videatur. Videamus vter nostrũ soluens è portu nauẽ fre-
 » gisse videatur, Antonius, an Turrianus. Ego non veni, vt tu dicis,
 » ad autographũ Hebraicũ, quia nec Hebraicè scio; neq; mihi hoc loco
 » Hebraicè scire opus erat. Obseruationem non meam, non enim sum
 » tanti ingenij, nec tantæ animaduersionis, & diligentiæ, sed Cyrilli
 » Archiepiscopi Hierosolymitani protuli, qui eruditissimas cate-
 » cheses xviij. scripsit, quas Beatus Hieronymus legit; & quæ ad-
 » huc Græcè extant, & iam sunt in Latinum sermonem transla-
 » tæ, & fortassis à te lectæ. existimabam, vt par erat, reuereri te
 » antiquitatem saltem tanti auctoris; sed illam, vt video, ne-
 » glexisti; & quod longe grauius est, auctoritatem sanctorum A-
 » postolorum repudiasti; & nesciens fortassis, ac nolens Iudeorum-
 » fau-